Башkортостан Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

Сорок четвертое  заседание двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ

08 сентября 2014 года № 145
Об отмене решений  Совета  сельского поселения  Аркауловский сельсовет  муниципального  района  Салаватский  район  Республики  Башкортостан от 05  августа  2011 года № 16 «Об утверждении Программы «Профилактики  терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы»,  с  изменениями от 16 сентября   2011 года № 23 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Программы  профилактики  терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы»
Руководствуясь статьей  35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации   местного   самоуправления    в   Российской Федерации», Федерального закона от 6 марта 2006  года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,  Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114– ФЗ» О противодействии экстремистской деятельности», Конституции Республики Башкортостан, Устава сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  в целях дальнейшего развития системы противодействия терроризма и экстремизма в сельском поселении   Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
     1. Отменить решения  Совета  сельского поселения  Аркауловский сельсовет  муниципального  района  Салаватский  район  Республики  Башкортостан от 05  августа  2011 года № 16 «Об утверждении Программы «Профилактики  терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы»,  с  изменениями от 16 сентября   2011 года № 23 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан «Об утверждении Программы  профилактики  терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2011-2014 годы»
 2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения                                                Л. Х. Хайретдинова